Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

en9-ab

enl-a6

enl-a6

enl-a6

enl-a6

: ESTER ARISAWATI
. (247) MANAJEMEN PERANGKAT LUNAK

: 3
:12.8C.01
: 40
Tanggal Bahan Kajian
14 Maret PROYEK DAN
MANAJEMEN PROYEK
2023
20 Maret  SCOPE PROYEK DAN
INTEGRASI PROYEK
2023
27 Maret MANAJEMEN WAKTU
PROYEK
2023
3 Apr|| MANAJEMEN BIAYA dan
2023 MANAJEMEN KUALITAS
PROYEK
10 April  MANAJEMEN
KOMUNIKASI dan
2023

MANAJEMEN RISIKO

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan ke 1 - proyek dan
manajemen proyek

pertemuan ke 2 - scope
proyek dan integrasi proyek

pertemuan ke 3 - manajemen
waktu proyek

pertemuan ke-4 manajamen
biaya dan manajemen
kualitas proyek

pertemuan ke 5 - manajemen
komunikasi dan manajemen
resiko

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:21
Keluar:
21:16:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:34:21
Keluar:
21:18:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:04
Keluar:
21:23:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:34:03
Keluar:
21:18:09

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

06

07

08

09

10

enl-a6

enl-a6

enl-a6

enl-

a6 (kp)

enl-a6

Tanggal

17 April
2023

8 Mei
2023

15 Mei
2023

24 Mei
2023

29 Mei
2023

Bahan Kajian

MANAJEMEN SUMBER
DAYA MANUSIA PROYEK

Quiz Review

(UTS)

STARTUP

STARTUP Business Model
Canvas

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan ke-6 manajemen

sumber daya manusia proyek

pertemuan ke 7 - quiz

pertemuan ke 8 — UTS —
Ujian UTS berjalan lancar

pertemuan ke 9 - starup

pertemuan ke 10 start up
bisnis model canvas

Kehadiran

19:30-
21:30
Masuk:
19:31:14
Keluar:
21:21:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:08
Keluar:
21:33:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:05
Keluar:
21:18:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:05
Keluar:
21:18:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:34:37
Keluar:
19:23:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-



Pertemuan Ruangan

11

12

13

14

15

enl-a6

enl-a6

enl-a6

enl-a6

enl-a6

Tanggal

5 Juni
2023

12 Juni
2023

19 Juni
2023

26 Juni
2023

3 Juli
2023

Bahan Kajian

MANAJEMEN
PENGADAAN dan
PENUTUPAN PROYEK

Presentasi Kelompok

Presentasi Kelompok

Presentasi Kelompok

Quiz Review

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan ke 11 -
manajemen pengadaan dan
penutupan proyek

pertemuan ke 12 - latihan
presentasi kelompok

pertemuan ke 13 - latihan
presentasi kelompok

pertemuan ke 14 - latihan
presentasi kelompok

pertemuan ke 15 - latihan
presentasi kelompok

Kehadiran

21:30
Masuk:
19:31:35
Keluar:
21:28:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:01
Keluar:
21:20:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:19
Keluar:
21:21:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:31:01
Keluar:
21:17:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:32:35
Keluar:
21:18:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30



Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

Masuk:
19:32:31
Keluar:
21:17:50

16 enl-a6 10 Juli (UAS) B?Ftemua” ke 16 — UAS - Tepat
2023 jian UAS berjalan lancar Waktu

Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:32:35
Keluar:
21:18:15



PRESENSI MAHASISWA 12.8C.01

12220205

12220203

12220200

12220199

12220193

12220192

12220190

12220189

12220188

12220187

12220185

12220184

12220181

12220179

12220177

12220174

12220173

12220167

12220165

12220163

12220159

12220158

hirland noer
mahesha

muhamad dendi
muhidin

dito pradita
nugroho

nursaid
topan ginanjar

muhammad
wimansyah putera

waksid ihwanudin

malik abdul azis a
md t

zeta adha trisativa
ahmad riyadih
wahyu nur pradana
aulia fadillah

rano suherman
dodik nuryawan

muhamad adi
saputra

theam yahusava
bistara

ahmad fauzi
igbal azhari
lutfi muksin
dewa fajar ibrahim

purnawarman kahfi
nataraja

wahyu satria
ramadhan

0111

12

13

14

13

13

14

13

14

14

13

14

14

14

14

14

12

13

14

12

14

12

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220205-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220203-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220200-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220199-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220193-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220192-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220190-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220189-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220188-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220187-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220185-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220184-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220181-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220179-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220177-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220174-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220173-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220167-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220165-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220163-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220159-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220158-01-NUR.js

12220149

12220148

12220142

12220140

12220139

12220138

12220124

12220120

12220086

12220085

12220083

12220077

12220075

12220038

12220033

12220032

12220031

12220029

masduqi
wahyu saputra
sigit apriyanto
purwanto

maulana agi
syahputra

ilham bagus
prasetya

kelvin nigie
pratama

mochammad aryo
wicaksono

yendi martandi
nurul arifin
riska setiawan
setiawan
andhika pratama
sudoyo

ali mustofa

regina olvin
siburian

andri permana

galang falguna

# Pertemuan_ 1 2

Jumlah hadir

3

4

5

37 40 38 40 38

6 7 8 9

39 40 O 40

10 11 12 13

36 37 40 35

14

14

14

14

11

14

11

14

14

13

14

14

14

13

13

14

14

14

14 15 16

40 36 O


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220149-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220148-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220142-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220140-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220139-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220138-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220124-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220120-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220086-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220083-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220075-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220038-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220033-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220032-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220031-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220029-01-NUR.js

PENILAIAN 12.8C.01

NIM

12220029

12220031

12220032

12220033

12220038

12220075

12220077

12220083

12220085

12220086

12220120

12220124

12220138

12220139

12220140

12220142

12220148

12220149

12220158

12220159

12220163

12220165

12220167

12220173

12220174

12220177

12220179

NAMA

galang falguna

andri permana

regina olvin siburian

ali mustofa

sudoyo

andhika pratama
setiawan

riska setiawan

nurul arifin

yendi martandi
mochammad aryo wicaksono
kelvin nigie pratama
ilham bagus prasetya
maulana agi syahputra
purwanto

sigit apriyanto

wahyu saputra

masduqi

wahyu satria ramadhan
purnawarman kahfi nataraja
dewa fajar ibrahim

lutfi muksin

igbal azhari

ahmad fauzi

theam yahusava bistara
muhamad adi saputra

dodik nuryawan

Presensi TUGAS UTS

100

100

100

93

93

100

100

100

93

100

100

79

100

79

100

100

100

100

93

86

100

86

100

93

86

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

90

100

100

100

100

20

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

100

100

98

90

88

84

78

94

100

46

90

86

80

82

84

42

76

98

86

80

92

72

88

30

90

62

92

90

84

UAS GRADE AKHIR

84 A
80 A
90 A
82 A
64 A
84 A
90 A
26 C
7% A
88 A
84 A
64 A
84 A
66 D
82 A
72 A
90 A
72 A
84 A
84 A
88 A
0 D
90 A
52 B
86 A
86 A
64 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220029-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220031-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220032-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220033-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220038-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220075-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220083-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220086-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220120-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220124-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220138-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220139-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220140-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220142-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220148-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220149-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220158-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220159-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220163-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220165-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220167-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220173-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220174-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220177-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220179-01-NUR.js

NIM

12220181

12220184

12220185

12220187

12220188

12220189

12220190

12220192

12220193

12220199

12220200

12220203

12220205

NAMA

rano suherman

aulia fadillah

wahyu nur pradana
ahmad riyadih

zeta adha trisativa

malik abdul azis a md t
waksid ihwanudin
muhammad wimansyah putera
topan ginanjar

nursaid

dito pradita nugroho
muhamad dendi muhidin

hirland noer mahesha

Presensi TUGAS UTS

100

100

100

93

100

100

93

100

93

93

100

93

86

100

100

100

90

90

100

85

100

100

100

100

90

90

92

82

82

76

98

82

88

92

16

72

86

80

72

UAS GRADE AKHIR

80 A
74 A
86 A
44 B
76 A
36 B
68 A
78 A
34 C
78 A
84 A
84 A
66 B


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220181-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220184-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220185-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220187-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220188-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220189-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220190-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220192-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220193-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220199-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220200-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220203-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220205-01-NUR.js

